中华医学会第二十六次全国放射学学术大会(CCR2019)

第一轮通知

医学术便函[2019]第 270 号

尊敬的各位专家、各位同道：

中华医学会第二十六次全国放射学学术大会（CCR2019）将于 2019 年 11 月 13 日至

17 日在北京市国家会议中心召开。本次会议由中华医学会和中华医学会放射学分会共同

主办，旨在打造医学影像学多学科融合的国际化学术交流平台，充分展示我国放射学整

体水平和专业特色，努力提升我国医学影像学的国际地位和影响力。会议将邀请众多国

内外放射学界知名专家、学者做专题学术报告，如前任 RSNA 主席 Richard Ehman 教授，

前任 EuropeanRadiology 杂志主编 Maximilian Reiser 教授，现任德国放射学会主席 Stefan

Schoenberg 教授，现任法国放射学会主席 Jean-Francois Meder 教授等等，并将举办多场

精彩的学术交流与比赛。会议旨在通过广泛交流与学习，进一步提高放射界医务工作者、

科研人员、教师、研究生的临床技能与科研水平。2018 年参会的国内外专家和代表在万

人以上。预计 2019 年参会人数将继续突破万人。现将会议相关信息通知如下：

一、征文内容

关于影像技术及最新进展、疾病诊断与鉴别诊断、介入治疗等方面的中英文论文及

个案报道。

投稿内容可涵盖放射学各方面，请参看大会官方网站投稿系统。

二、征文要求

1. 原创并且在投稿截止前尚未发表的论文，要求 800 字以内的中文摘要或 2000 字符以

内（包括空格）的英文摘要，按照规定格式（目的、方法、结果和结论四个部分）登录

大会官方网站 http://www.cmacsr.org, http://www.chinaradiology.org， 在线填写投稿。论

文交流形式包括：

• 大会发言

发言者在指定会场内对自己目前的研究成果进行口头汇报，请自备相应中英文版本幻灯

片。

• 电子展板

电子展板将在指定场馆内展示，作者须准备中英文版本幻灯片，在指定时间内上传至大

会电子展板系统，向参会者介绍其研究成果。

• 传统展板

传统展板将在会场走廊内展示，作者必须在指定时间内站在自己的展板旁，回答参会者

http://www.cmacsr.org/
http://www.chinaradiology.org/

的提问。

2. 所投论文必须具备科学性强、重点突出、文字简练，摘要中不附图表。

3. 截稿日期：2019 年 8 月 1 日。

三、此次会议授予国家级 I 类继续医学教育学分，项目编号为 2019-09-01-308 (国)

四、会议地点

国家会议中心（中国北京朝阳区天辰东路 7 号）

五、会议费用

1. 境内代表及港澳台地区代表注册费：2019年8月15日前网络注册并在线支付，注

册费为600元/人，8月15日后10月15日前注册并缴费者，注册费为1000元/人，10月15

日后及现场缴费者，注册费为1200元/人。在读研究生注册费为500元/人（需提供带照

片有效证件）。

来自宁夏，内蒙，甘肃，青海，新疆，云南，广西和北京的代表，8月15日后10月

15日前注册并缴费者，注册费为800元/人，10月15日后及现场缴费者，注册费为1000

元/人。

注册费价格以缴费日期为准。

凡同一医院缴费注册人数在10人或者10人以上的，则可免除该单位1人的参会注册

费。若在20人或20人以上的，则可免除该单位2人的参会注册费。

2. 住宿：大会组委会在国家会议中心及周边酒店做了预定并商定了会议价格。需

要预定住宿的代表请上网预订。只有注册成功的代表才能预订房间。具体住宿预订流程

请参考大会网站。鉴于参会人数众多，建议参会代表务必会前做好预订。如果会前不预

定住宿，组委会现场将不能保证提供房间。

3. 交通、食宿费用自理，回所在单位报销。大会提供 11 月 14-17 日午餐，不提供

晚餐。会议不安排接、送站（机）。前往国家会议中心路线请参考如下网址：

http://www.cnccchina.com/Downloads1/images/jtt/71.jpg

六、联系方式

大会秘书处：

黄莉 010- 85158141  孟菁  13661371818

电子邮箱：cmacsr@126.com

七、欢迎访问大会官方网站：www.cmacsr.org

或关注大会官方公共微信号：CMACSR

中华医学会放射学分会      中华医学会学术会务部

2019 年 4 月 26 日

http://www.cnccchina.com/Downloads1/images/jtt/71.jpg
http://www.cmacsr.org/